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Selskabsoplysninger 
 
 
Selskabet Sylvest-Elleby Holding ApS 
 Møllehøjen 10 
 3630 Jægerspris 
  
 Hjemstedskommune: Frederikssund 
  
  
Direktion Linda Sylvest Steffensen 
  
  
Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s 
 Kongevejen 3 
 3000 Helsingør 
  
  
Stiftelsesdato 10. marts 2005 
  
  
Regnskabsår 1. oktober til 30. september 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



Sylvest-Elleby Holding ApS

Hovedtal i t.kr. 2011/2012 2011 2010/2011 2009/2010 2008/2009

3 mdr.

Resultat af primær drift (6)                (7)             (7)             (7)           (7)             

Ordinært resultat efter skat (6)                (7)             (7)             (7)           40            

Årets resultat 8                 (7)             (7)             (7)           40            

Anlægsaktiver -              -           -           -         47            

Aktiver i alt 13               -           -           -         47            

Anpartskapital 125             125          -           -         125          

Egenkapital (40)              (48)           (41)           (34)         20            

Kortfristet gæld 54               48            41            34           27            

Passiver i alt 13               -           -           -         47            

Nøgletal i %

Afkastningsgrad 0,0 0,0 0,0 0,0 -15,1

Likviditetsgrad 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Soliditetsgrad 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad: Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver

Likviditetsgrad: Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld

Soliditetsgrad: Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver

Hoved- og nøgletal 
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Ledelsesberetning 
 
 
Hovedaktivitet 
 
Selskabets hovedaktivitet er at drive handel samt være holdingselskab i forbindelse med investering i aktier 
og anparter. 
 
 
Udvikling i regnskabsåret  
 
Periodens resultat udviser et overskud på kr. 7.792 imod et underskud på kr. 7.000 i regnskabsåret 
2010/2012.  
 
Selskabet har tabt anpartskapitalen, men har uanset dette aflagt årsrapporten efter fortsat drift, idet ledelsen 
forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved fremtidige driftsoverskud i dattervirksomhed. Det er end-
videre ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift vil kunne opretholdes.  
 
 
Begivenheder efter årsrapportens afslutning 
 
Der er ikke efter årsrapportens afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedøm-
melsen af årsrapporten.  
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Ledelsespåtegning 
 
 
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt Årsrapporten for 1. oktober 2011 - 30. september 2012 for 
Sylvest-Elleby Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for årsrapporten 1. oktober 2011 - 
30. september 2012. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
   
Frederikssund, den 17. december  2012   
   
   
   
Direktion   
   
   
   
Linda Sylvest Steffensen   
 
 
   
 
 
 



Sylvest-Elleby Holding ApS 
 

 5

Den uafhængige revisors erklæring 
 
 

Til kapitalejerne i Sylvest-Elleby Holding ApS: 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Sylvest-Elleby Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober 2011 - 30. sep-
tember 2012 omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet ud-
arbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revi-
sionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisor-
lovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj 
grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. En revision omfatter udførelse af 
revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisions-
handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, 
der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet 
hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om 
ledelsens valg af anvendt regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige 
samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2011 - 
30. september 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 
Uden at tage forbehold for fortsat drift, skal vi oplyse, at selskabet har tabt sin egenkapital. På trods heraf er 
årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje. Dette skyldes ledelsens forventninger til den fremtidige drift, her-
under en forventning om fortsat opretholdelse af kreditfaciliteterne hos selskabets finansieringskilder. Vi har 
ikke fundet grundlag for at anlægge en anden vurdering. 
 
Vi henviser i øvrigt til årsrapportens note 1 samt ledelsesberetningen. 
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Den uafhængige revisors erklæring 
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere hand-
linger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplys-
ningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
 
 
Helsingør, den 17. december 2012 
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s 
Kongevejen 3, 3000 Helsingør 
 
 
 
Kenn Elmgren 
statsautoriseret revisor           
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Regnskabspraksis  
 
 
Regnskabsgrundlag 
 
Årsrapporten for Sylvest-Elleby Holding ApS for 1. oktober – 30. september 2012 er aflagt i overensstemmel-
se med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har ledelsen valgt at følge 
visse af reglerne fra regnskabsklasse C. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 
 
 
Generelt om indregning og måling 
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af-
skrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-
bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant ef-
fektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle 
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
Resultatopgørelsen 

 
Andre eksterne omkostninger 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle (og finansielle) leasingomkostninger mv. 
 
 
Finansielle poster 
 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, transaktioner i fremmed valuta og godtgø-
relse under acontoskatteordningen mv. 
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Regnskabspraksis 
 
 
Skat af årets resultat 
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med dets dattervirksomhed. Selskabet fungerer som administrationsselskab. Skat-
teeffekten af sambeskatningen med datterselskabet fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende 
virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæs-
sige underskud). 
 
 
Balancen 
 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder 
 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter 
skat og fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.  
 
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 
 
Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssige indre værdi indregnes til nul kr. og et eventuelt tilgode-
havende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det 
omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgo-
dehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden 
har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoop-
skrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelses-
værdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
 
Udbytte 
 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Regnskabspraksis 
 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat for de sambeskattede virksomheder indregnes i 
balancen under ”Skyldig selskabsskat” eller ”Aktuelle skattetilgodehavender”.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgø-
relse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af 
den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 
25%. 
 
 
Gæld 
 
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 



Note 2012 2011

3 mdr.

Bruttofortjeneste (5.638)                 (7.000)                 

Resultat af primær drift (5.638)                 (7.000)                 

3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0                         0                         

Resultat før skat (5.638)                 (7.000)                 

2 Selskabsskat (13.430)               0                         

Årets resultat 7.792                  (7.000)                 

Resultatdisponering:

Overført til overført resultat 7.792                  (7.000)                 

Disponeret 7.792                  (7.000)                 

Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. september 2012

Sylvest-Elleby Holding ApS
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Note 2012 2011

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0                         0                         

3 Finansielle anlægsaktiver 0                         0                         

Anlægsaktiver 0                         0                         

Udskudt skatteaktiv 13.430                0                         

Tilgodehavender 13.430                0                         

Omsætningsaktiver 13.430                0                         

Aktiver i alt 13.430                0                         

Sylvest-Elleby Holding ApS

Balance 30. september

Aktiver
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Sylvest-Elleby Holding ApS

Note 2012 2011

Anpartskapital 125.000              125.000              

Overført resultat (165.290)             (173.082)             

4 Egenkapital (40.290)               (48.082)               

Gæld til tilknyttede virksomheder 33.782                33.782                

Anden gæld 19.938                14.300                

Gæld 53.720                48.082                

Passiver i alt 13.430                0                         

Passiver

Balance 30. september
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1 Ledelsens oplysninger

Noter til perioderegnskabet

Sylvest-Elleby Holding ApS

Periodens resultat udviser et overskud på kr. 7.800 imod et underskud på kr. 7.000 i regnskabsåret 
2010/2011. 

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men har uanset dette aflagt perioderegnskabet efter fortsat drift, 
idet ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved fremtidige driftsoverskud i 
dattervirksomheden Det er endvidere ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til selskabets 

2012 2011

dattervirksomheden Det er endvidere ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til selskabets 
fortsatte drift vil kunne opretholdes. 

2 Selskabsskat

Aktuel skat af ordinært resultat 0                         0                         
Regulering af udskudt skat (13.430)               0                         

Skat af årets resultat (13.430)               0                         Skat af årets resultat (13.430)               0                         

3 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele iKapitalandele i

tilknyttede

virksomheder

Anskaffelsessum 1. juli 2011 125.000              

Årets tilgang 0                         

Årets afgang 0                         Årets afgang 0                         

Anskaffelsessum 30. september 2012 125.000              

Værdireguleringer 1. juli 2011 (125.000)             

Årets regulering 0                         

Vedtaget udbytte 0                         

Værdireguleringer 30. september 2012 (125.000)             

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012 0                         
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Noter til perioderegnskabet

Sylvest-Elleby Holding ApS

3 Finansielle anlægsaktiver, fortsat3 Finansielle anlægsaktiver, fortsat

Kapitalandele vedrører:

Selskabs- Stemme- og

Selskab Hjemsted kapital ejerandel

Frederikssund boghandel ApS Frederikssund 125.000 100%

4 Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

Anparts- Overført

kapital resultat

Saldo 1. juli 2011 125.000              (173.082)             Saldo 1. juli 2011 125.000              (173.082)             

Overført fra resultatdisponering 0                         7.792                  

Saldo 30. september 2012 125.000              (165.290)             
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